

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 363 239,26 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Reparatia drumului L=760m B=6m</b>						
1	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	50,00	257,36 41,36	12 868,00 2 068,00
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,28	738,50 0,00	1 683,78 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,00	519,80 46,13	103 959,60 9 225,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,73	6 967,00 0,00	19 019,91 0,00
5	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	4 560,00	109,50 1,88	499 329,21 8 572,80
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,73	6 967,00 0,00	19 019,91 0,00
7	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 560,00	95,22 1,88	434 194,08 8 572,80
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,20	431,68 99,18	6 561,46 1 507,46
<b>Total Reparatia drumului L=760m B=6m</b>					<b>1 096 635,95</b>	
<i>Inclusiv salariu</i>					<i>29 946,66</i>	
Cheltuieli directe			lei	1 096 635,95		
Inclusiv: Salariu			1,00	29 946,66		
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00	1 006 985,37		
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00	59 703,92		
Asigurari sociale			24,00 %	7 187,20		
Total			100,00 +	1 103 823,15		
Cheltuieli de regie			2,00 %	22 076,46		
Total			100,00 +	1 125 899,62		
Beneficiul planificat			0,90 %	10 133,10		
Total			100,00 +	1 136 032,71		
TVA			20,00 %	227 206,54		

**Total deviz:**

**1 363 239,26**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)